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MINISTERIO DE CULTURA
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NOMBRES

ALBANIA DEL CARMEN PERALTA TORRES
ALBERTO FLORIAN DE OLEO

ALTAGRACIA MILQUEYA SOTO SUAZO
AMANDA JESSICA ANDRICKSON DE BURGOS
ANASTASIA ROSAURA A AVILA UBRI
ANGELICA NOEMI CONSUEGRA SANCHEZ
ANLLY LUZ SOLANO ADAMES

BIENVENIDO ADONIS CARRASCO TERRERO
BLANCA MARIA GIL THOMAS

DINANYELI LINETTE DIAZ RODRIGUEZ
EDDY RICHARD MARTELL BRAZOBAN
HELEN YENESKA TALAVERA MEDINA
IRENE REYNOSO MARTINEZ

JOEL DIAZ MADE

JONATHAN DE JESUS MORILLO PERDOMO
JOSE ALTAGRACIA DIAZ FILPO

JOSE ALTAGRACIA MERCADER JIMENEZ
LEONARDO ANTONIO PICHARDO ALMONTE
MARCOS FABIAN GARCIA ENCARNACION
NELSON MONTAS QUEZADA

NICAIRY MERCEDES JAVIER

ODALIS PAULINO CORREA

WALDIN ARTURO MENDEZ ANDUJAR

YENDY BIENVENIDA DOMINGUEZ JIMENEZ

Total

CELESTE MILAG
DIRECTORA DE R

DIRECCION GENERALDE MUSEQS oo

LUGAR FUNCIONES

DEPARTAMENTO DE CONTABILIDAD

DIRECCION GENERAL DE MUSEQOS

DIRECCION DE RELACIONES INTERNACIONALES
DEPARTAMENTO DE INVENTARIO DE BIENES CULTURALES
DIRECCION FINANCIERA

DEPARTAMENTO DE COMPRAS Y CONTRATACIONES
DEPARTAMENTO DE COMPRAS Y CONTRATACIONES
COMISION NACIONAL DE ESPECTACULOS PUBLICOS
DIRECCION DE RECURSOS HUMANOS

DEPARTAMENTO DE REGISTRO, CONTROL Y NOMINA
DEPARTAMENTO DE INVENTARIO DE BIENES CULTURALES
DEPARTAMENTO DE INFRAESTRUCTURA

CENTRO DE LA CULTURA NARCISO GONZALEZ
DEPARTAMENTO DE COMPRAS Y CONTRATACIONES
DIRECCION DE RECURSOS HUMANOS

DIRECCION DE PARTICIPACION POPULAR

CENTRO DE LA CULTURA DE SANTIAGO

DEPARTAMENTO DE CONTABILIDAD

DEPARTAMENTO DE COMPRAS Y CONTRATACIONES
DIRECCION JURIDICA

DIRECCION NACIONAL DE PATRIMONIO MONUMENTAL
DIRECCION GENERAL DE MUSEOS

VICEMINISTERIO DE CREATIVIDAD Y FORMACION ARTISTICA

CARGO

ANALISTA
RESTAURADOR
ASISTENTE

AUXILIAR BIBLIOTECARIO |
ANALISTA

AUXILIAR

ANALISTA
CONTADOR (A)
ANALISTA

ANALISTA
ARQUITECTO (A)
SECRETARIA
CONSERJE
CONTADOR (A)
ANALISTA

GESTORA CULTURAL
DIRECTOR CREATIVO
ENCARGADO (A)
AUXILIAR
ASESOR(A) LEGAL
BOLETERA

SERENO
PROFESORA DE MUSICA
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MINISTERIO DE CULTURA
DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS
DEPTO. REGISTRO, CONTROL & NOMINA
CONCEPTO PAGO SUELDO CONTRATADO EN SERVICIOS CORRESPONDIENTE AL MES DE NOVIEMBRE DE 2019

STATUS

CONTRATADO EN SERVICIOS
CONTRATADO EN SERVICIOS
CONTRATADO EN SERVICIOS
CONTRATADO EN SERVICIOS
CONTRATADO EN SERVICIOS
CONTRATADO EN SERVICIOS
CONTRATADO EN SERVICIOS
CONTRATADO EN SERVICIOS
CONTRATADO EN SERVICIOS
CONTRATADO EN SERVICIOS
CONTRATADO EN SERVICIOS
CONTRATADO EN SERVICIOS
CONTRATADO EN SERVICIOS
CONTRATADO EN SERVICIOS
CONTRATADO EN SERVICIOS
CONTRATADO EN SERVICIOS
CONTRATADO EN SERVICIOS
CONTRATADO EN SERVICIOS
CONTRATADO EN SERVICIOS
CONTRATADO EN SERVICIOS
CONTRATADO EN SERVICIOS
CONTRATADO EN SERVICIOS
CONTRATADO EN SERVICIOS

CONTRATADO EN SERVICIOD

DESDE

1/5/2019
1/6/2019
1/2/2019
1/2/2019
1/2/2019
1/5/2019
1/3/2019
1/7/2019
1/3/2019
1/2/2019
1/2/2019
1/5/2019
1/5/2019
1/6/2019
1/3/2019
1/7/2019
2/1/2019
1/5/2019
1/5/2019
12/11/2018
1/2/2019
1/2/2019
2/3/2019

/62019

SUELDO BRUTO  OTROS

HASTA e INGREsos TOTALINGRESOS  AFP
1/5/2020 55,000.00 < 55,000.00  1,578.50
1/6/2020 31,500.00 - 31,500.00 904.05
1/2/2020 40,000.00 > 40,000.00  1,148.00
1/2/2020 25,000.00 - 25,000.00 717.50
1/2/2020 65,000.00 5 65,000.00  1,865.50
1/5/2020 65,000.00 - 65,000.00  1,865.50
1/3/2020 65,000.00 - 65,000.00  1,865.50
1/7/2020 26,250.00 = 26,250.00 753.38
1/3/2020 60,000.00 < 60,000.00  1,722.00
1/2/2020 45,000.00 - 4500000  1,291.50
1/2/2020 45,000.00 = 45,000.00  1,291.50
1/5/2020 35,000.00 - 35,000.00  1,004.50
1/5/2020 31,500.00 2 31,500.00 904.05
1/6/2020 65,000.00 = 65,000.00  1,865.50
1/3/2020 60,000.00 - 60,000.00  1,722.00
1/7/2020 22,000.00 - 22,000.00 631.40
2/1/2020 70,000.00 - 70,000.00  2,009.00
1/5/2020 100,000.00 - 100,000.00  2,870.00
1/5/2020 65,000.00 s 65,000.00  1,865.50

12/11/2019 50,000.00 s 50,000.00  1,435.00
1/2/2020 25,000.00 g 25,000.00 717.50
1/2/2020 15,000.00 - 15,000.00 430.50
2/3/2020 11,000.00 5 11,000.00 315.70
1/6/2020 2500000 - 25000.00 71750

- 1,097,25000 - 1,097,250.00 31,491.08

ISR
2,559.68

442.65
4,427.58
4,427.58
4,427.58
3,486.68
1,148.33
1,148.33

4,427.58
3,486.68
5,368.48
12,105.37
4,427.58
1,854.00

53,738.10

SFS OTROS DESC.  TOTAL DESC. SUELDO NETO

1,672.00 - 5,835.18 49,164.82
957.60 2,546.00 6,978.65 27,067.35
1,216.00 - 2,831.65 37,168.35
760.00 > 1,502.50 23,497.50
1,976.00 z 8,294.08 56,705.92
1,976.00 - 8,294.08 56,705.92
1,976.00 9,046.00  26,386.08 47,659.92
798.00 - 2,766.50 23,483.50
1,824.00 1,846.00  10,749.68 51,096.32
1,368.00 4,096.00  12,024.83 37,071.17
1,368.00 = 3,832.83 41,167.17
1,064.00 -~ 2,093.50 32,906.50
957.60  11,042.20  23,971.05 18,571.15
1,976.00 6,546.00  21,386.08 50,159.92
1,824.00 = 7,057.68 52,942.32
668.80 . 1,325.20 20,674.80
2,128.00 - 9,530.48 60,469.52
3,040.00 ) 18,040.37 81,959.63
1,976.00 = 8,294.08 56,705.92
1,520.00 5500.00  15,834.00 39,666.00
760.00 = 1,502.50 23,497.50
456.00 : 911.50 14,088.50
334.40 - 675.10 10,324.90
76000 - 2,692.62 $22,307.38
33,356.40  40,622.20 202,810.22  935,061.98
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